
09:08 Uhr

Protokoll 28.11.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

15.12.2007 Nadarajah, Fabienne
Nadarajah, Fabienne
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:27,50
00:27,51
00:28,85
00:28,92
00:28,99

Debrecen (HUN)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia22. 1995 00:33,69 505+06.01AUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

22.12.2007 Steinegger, Jördis
Carman, Anja
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

02:13,55
02:12,69
02:11,90
02:12,23
02:12,56

Gallneukirchen (AUT)
2001 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

offen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole3. 1992 02:19,27 699Q +03.70AUT

50m: 00:33,17, 100m: 01:08,37 (00:35,20), 150m: 01:44,01 (00:35,64), 200m: 02:19,27 (00:35,26)

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia12. 1995 02:31,68 541q +16.11AUT
50m: 00:35,64, 100m: 01:13,88 (00:38,24), 150m: 01:52,82 (00:38,94), 200m: 02:31,68 (00:38,86)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

22.12.2007 Steinegger, Jördis
Carman, Anja
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

02:13,55
02:12,69
02:11,90
02:12,23
02:12,56

Gallneukirchen (AUT)
2001 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich B-Finale

offen
Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia11. 1995 02:30,10 559+04.56AUT

50m: 00:35,46, 100m: 01:13,44 (00:37,98), 150m: 01:52,20 (00:38,76), 200m: 02:30,10 (00:37,90)

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

22.12.2007
28.11.2008

Steinegger, Jördis
Jarosova, Lenka
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

02:13,55
02:09,79
02:11,90
02:12,23
02:12,56

Gallneukirchen (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
CZE

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich A-Finale

offen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole2. 1992 02:16,93 736+07.14AUT

50m: 00:33,14, 100m: 01:07,79 (00:34,65), 150m: 01:42,95 (00:35,16), 200m: 02:16,93 (00:33,98)

--- 3. Abschnitt ---
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich Vorlauf - offen 11:22 Uhr

Protokoll 29.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

11.03.2006
29.11.2008

Nadarajah, Fabienne
Sovinek, Maja
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

01:01,72
01:03,05
01:01,72
01:01,87
01:02,03

Wr.Neustadt (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

offen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole4. 1992 01:06,34 651Q +03.29AUT

50m: 00:32,65, 100m: 01:06,34 (00:33,69)

Union McDonald's ADM LinzEisner, Julia19. 1995 01:10,43 544+07.38AUT
50m: 00:34,59, 100m: 01:10,43 (00:35,84)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

11.03.2006
29.11.2008

Nadarajah, Fabienne
Sovinek, Maja
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

01:01,72
01:03,05
01:01,72
01:01,87
01:02,03

Wr.Neustadt (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich A-Finale

offen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole5. 1992 01:05,61 673+02.26AUT

50m: 00:32,62, 100m: 01:05,61 (00:32,99)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

15.12.2007 Steinegger, Jördis
Steinegger, Jördis
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

04:04,80
04:09,11
04:10,92
04:11,55
04:12,18

Debrecen (HUN)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

offen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole11. 1992 04:30,95 694q +19.13AUT

50m: 00:31,06, 100m: 01:04,80 (00:33,74), 150m: 01:39,07 (00:34,27), 200m: 02:13,53 (00:34,46)
 250m: 02:48,16 (00:34,63), 300m: 03:22,69 (00:34,53), 350m: 03:57,30 (00:34,61), 400m: 04:30,95 (00:33,65)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

15.12.2007 Steinegger, Jördis
Steinegger, Jördis
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

04:04,80
04:09,11
04:10,92
04:11,55
04:12,18

Debrecen (HUN)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich B-Finale

offen
Union McDonald's ADM LinzGross, Nicole13. 1992 04:29,39 706+06.76AUT

50m: 00:31,21, 100m: 01:04,88 (00:33,67), 150m: 01:39,19 (00:34,31), 200m: 02:13,72 (00:34,53)
 250m: 02:47,97 (00:34,25), 300m: 03:22,23 (00:34,26), 350m: 03:56,22 (00:33,99), 400m: 04:29,39 (00:33,17)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 29 - 400m Freistil weiblich B-Finale - offen 16:31 Uhr

Protokoll 30.11.2008, 6. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008
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